OBRA:

( X ) GLOBAL

Implantagdo de Sistemas de lluminagdo Vidria

LOCAL: Av. da Emancipagio - Trecho D: Corte L ao Trecho H - Centro - Bom Principio - RS

PROPRIETARIO: Municipio de Bom Principio
PRAZO DE PAGAMENTO: 180 dias (06 meses)

CRONOGRAMA FINANCEIRO

( ) INDIVIDUAL
MODALIDADE: EMPREITADA GLOBAL

VALOR: RS 921.225,85

PERIODO

Item

Descri¢do/objeto da Obra

CUSTOS

MES 01

MES 02

MES 03

MES 04

MES 05

MES 06

Total (RS)

% do periodo

Valor do
periodo (R$)

% do periodo

Valor do
periodo (R$)

% do periodo

Valor do
periodo (R$)

% do periodo

Valor do
periodo (RS)

% do periodo

Valor do
periodo (R$)

% do periodo

Valor do
periodo (R$)

Implantag3o de sistema de iluminagdo vidria na
obra de ampliacdo da Revitalizacdo do antigo
tracado da Rodovia RS 122 - Av. da
Emancipagdo - Trecho D: Corte L ao Trecho H,
Bairro Centro, com fornecimento de materiais
e mio de obra em regime de empreitada
global, seguindo as defini¢des técnicas dos
projetos elétricos, memorial descritivo e
planilha orgamentaria.

100,00%

921.225,85

16,66%

153.476,23

16,66%

153.476,23

16,67%

153.568,35

16,67%

153.568,35

16,67%

153.568,35

16,67%

16,67%

153.568,35

153.568,35

TOTA

SIMPLES

ACUMULADO

921.225,85

153.476,23

16,66%

153.476,23

16,67%

153.568,35

16,67%

153.568,35

16,67%

153.568,35

16,66%
16,66%

153.476,23

33,32%

306.952,45

49,99%

460.520,80

66,66%

614.089,15

83,33%

767.657,50

100,00%

921.225,85

Responsavel técnico:

MATHIAS DREHER
ENGENHEIRO ELETRICISTA
CREA RS 103.738

Bom Principio, 31 de margo de 2021.




